令和 2年 6月 3日

会員交流委員会メンバー各位

（一社）福岡中小企業経営者協会

会員交流委員会

担当副会長 尾上 正史

委員長 園田 博美

副委員長 権藤 光枝

会員交流委員会 令和 2年度第 1回委員会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難

うございます。

さて、会員交流委員会を下記の要領で開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出

席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日  時 ： ６月２５日（木） １８：３０～２１：００ （懇親会付き）

○ 場  所 ： 「酒と博多飯 燦々」

（博多区博多駅東 2-16-1 ザ・パークレックス博多 1F TEL 092-483-5333）

○ 内  容 ： 今年度の委員会事業について

○ 会  費 ： ３，０００円（委員会予算で一部対応）

【お問合せ】事務局 二宮 ＴＥＬ 092-753-8877  携帯電話 080-1704-4444

【事務局 二宮行き】 ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０              締切（6 月 19日）

【福岡中経協 会員交流委員会 委員会（6 月 25 日）出欠表】

委員会に  ＜  出  席 ・ 欠  席 ＞   する

企業名

お役職                  お名前

tel:0924835333